

LR Zestaw Dla Mężczyzn Żel do golenia 150 ml+baslam po goleniu 100 ml +krem antystresowy 100 ml

Cena: 59,95 PLN



Opis słownikowy

Producent	LR Health&Beauty
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

WskazaniaGolenie i pielęgnacja twarzy
Nawilżenie skóry twarzyŁagodzenie podrażnień
DziałanieWysoka zawartość żelu Aloe Vera oraz cenne dodatki sprawiają, że produkty Aloe Vera od LR naprawdę dbają o Twoje ciało. Rozpieszczaj swoją skórę codziennie – duża ilość produktów pielęgnacyjnych z serii Aloe Vera z pewnością spełni Twoje życzenia w zakresie optymalnej pielęgnacji. Produkty Aloe Vera Men to kosmetyki perfekcyjnej jakości. Posiadają certyfikowane źródło surowca, zawierają od 30 do 50 procent aloesu. Stanowią naturalną ochronę twarzy po pogoleniu i w ciągu dnia.
Aloe Vera Zestaw II składa się z żelu do golenia, balsamu po goleniu i kremu antystresowego Aloe Vera Men. Żel do golenia Aloe Vera Men przeznaczona jest do golenia twarzy. Zawiera 30 procent aloesu i alantoinę. Balsam po goleniu Aloe Vera Men przeznaczony jest do pielęgnacji twarzy po goleniu. Zawiera 50 procent aloesu, przeciwzapalny kompleks ARO, w skład którego wchodzi alantoina, pantenol, nawilżające składniki pielęgnujące i alkohol. Krem antystresowy Aloe Vera Men przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji twarzy po goleniu. Zawiera 50 procent aloesu i bioekstrakt z białej herbaty. Dodatkowo w skład wchodzi lecytyna oraz witaminy A i E. Składniki zawarte w produktach działają nawilżająco i łagodzą podrażnienia. Zestaw godny polecenia. Są bez konserwantów. Wykorzystano w nich wyłącznie wysokowartościowy miąższ z liści Aloe Vera Barbadosis Miller z kontrolowanych upraw na wyżynnych terenach Meksyku. Produkty mają przyjemny zapach. Zestaw godny polecenia.
Zalety produktu:DelikatneZawiera alantoinę (żel do golenia)NawilżająWysoka zawartość aloesuChroni przed wolnymi rodnikami (krem antystresowy)
Sposób użyciaŻel do golenia Aloe Vera Men: odpowiednią ilość pianki nałożyć na pędzel a następnie rozprowadzić na twarzy i szyiBalsam po goleniu Aloe Vera Men: stosować na skórę twarzy i szyi po goleniu i w ciągu dniaKrem antystresowy Aloe Vera Men: stosować na twarz po goleniu i w ciągu dnia lub według własnych potrzeb.
SkładŻel do golenia (aloes - 30 procent, bioekstrakt, alantoina, gliceryna)Balsam po goleniu (aloes - 50 procent, alantoina, pantenol, bioekstrakt z białej herbaty, alkohol, woda)Krem antystresowy (aloes - 50 procent, witaminy A, E, bioekstrakt z białej herbaty, lecytyna, woda)